Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIX

ld:01AB1D47457BB25F

PORTARIA Nº 175/2022. DE, 01 DE JULHO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. !º - Nomear o Sr.JAIR OLIVEIRA NASCIMENTO, maior, capaz, portador

da Cédula de Identidade nº 3.979.235-SSP-PI e CPF nº 073.835.293-40, para ocupar o
cargo de Assessor DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Administração do município

de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de julho a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Julho de

2022.

Paulo Cazi~Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:OE288E828F55B112 -- PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MIGUEL
DO FIDALGO

r,, t11//10 1 D11111w0Mm111 to

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório de nº 034/2022, Procedimento nº 017 /2022, modalidade

Dispensa, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que

produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Miguel do Fidalgo - PI, 19 de julho de 2022.

Erimar Soares de Sousa

Prefeito Municipal

.. ' .

ld:0F8BD3FAECDFB111

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 034/2022
DISPENSA Nº: 017 /2022

RATIFICO, o processo licitatório nº 034/2022, na modalidade Dispensa nº
017 /2022, que tem como objeto contratação de empresa para prestação de serviço de
abastecimento de água para o município de São Miguel do Fidalgo - PI, tendo com
vencedor a empresa 1ERRENA CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 07.746.838/0001-
78, com o valor de R$ 76.029,40 (setenta e seis mil, vinte e nove reais e quarenta
centavos).

São Miguel do Fidalgo - PI, 19 de julho de 2022.

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

.. ' .

ld:1518E9DC6307B105

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 034/2022
PROCESSO Nº: 034/2022
DISPENSA Nº: 017 /2022
CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
FIDALGO - PI.
CONTRATADO: 1ERRENA CONSTRUCOES LIDA, CNPJ:
07. 7 46.838/ 0001-78.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ABASIBCIMENTO DE ÁGUA PARA O MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO FIDALGO - PI.
VALOR: R$ 76.029,40 (SEIBNTA E SEIS MIL, VINIB E NOVE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: FPM / PME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS /
RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, I, DA LEI 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JULHO DE 2022
VIG:~NCIA: 19 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Fidalgo - PI, 19 de julho de 2022 .

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

.. ' .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org